

Furnizare piese auto

I.D.: 80703328

Data publicarii	05.04.23	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 774,34 RON - 774,34 RON

Descriere: ISPERSOR LAMPA LT90 = 2 X 10.92 = 21.84 LEI COLIER PLASTIC 370X4.8 = 1 X 29.41 = 29.41 LEI BEC 12VX5 = 10 X 0.84 = 8.40 LEI ULEI MOBIL 10W 20L = 1 X 504.20 = 504.20 LEI FILTRU ULEI W950/7 = 1 X 47.06 = 47.06 LEI FILTRU 228-9130 (KC116) = 1 X 86.55 = 86.55 LEI COVER CAICIUC 3MM = 0.5 X 67.23 = 33.61 LEI DISPERSOR MERCEDEZ = 1 X 32.77 = 32.77 LEI BANDA REFLECTORIZANTA ALB +ROSU = 2.50 X 4.20 = 10.5
